

**Amenajare scuar, skate-park,
parcare auto (str. M. Frunze -
str-Ia A.Puskin). Drum din beton
asfaltic (str. M. Frunze - Taras
Sevenco), din or. Singerei**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-2
Echipament de joaca si fitness

Valoarea de deviz 385 727,32 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH91A	Instalarea antrenor in aer liber (baruri cu opriri) Dimensiuni: 1.5m*0.5m*2.3m Greutate: 30 kg; pe Beton B 15 /k=2	buc	1,00	1 034,20 933,70	1 034,20 933,70
2	TsH91A	Instalarea antrenor de exercitii in aer liber cu doua niveluri; dimensiuni 3,84m*1,416m*2,65m;greutate-250kg; pe Beton B15/k=4	buc	1,00	2 068,39 1 867,39	2 068,39 1 867,39
3	TsH91A	Instalarea perete stradal suedez,maner sepentin si cinci bare orizontale;dimensiuni 5,81m*1,665m*2,65m;greutate-300kg; pe BetonB15/k=4	buc	1,00	2 068,39 1 867,39	2 068,39 1 867,39
4	TsH91A	Instalarea Rukohod,perete suedez,bara orizontala clasica,bara orizontala cu inele,bare si banei pentru presa; dimensiuni 3,3m*1,2m*0,3m;greutate-384kg; pe Beton B 15 /k=5	buc	1,00	2 592,24 2 334,24	2 592,24 2 334,24
5	TsH91A	Instalarea Bara orizontala Cascada tripla;dimenisuni 3,3m*0,4m*0,15m;greutate-114kg; pe Beton B15 / k=2	buc	1,00	1 034,20 933,70	1 034,20 933,70

1	2	3	4	5	6	7
6	TsH91A	Instalarea Complex de joaca PTP 21-08-T1; pe Beton B15 / k=5	buc	1,00	2 592,24 2 334,24	2 592,24 2 334,24
7	TsH91A	Instalarea Leagan pe rafturi din lemn PTP 51-2; pe Beton B15 / k=2	buc	1,00	1 034,20 933,70	1 034,20 933,70
8	TsH91A	Instalarea Tabla cu creta PTP 640; pe Beton B15	buc	1,00	523,85 466,85	523,85 466,85
9	TsH91A	Instalarea Masa de simulare in aer liber pentru brar wrestling;dimeniuni 2,lm*0,5m*0,3m;greutate- 110 kg; pe Beton B15 /k=2	buc	1,00	1 034,20 933,70	1 034,20 933,70
10	TsH91A	Instalarea Balansoar "Fantasy" PTP 012-01; pe Beton B15 / k=2	buc	1,00	1 034,20 933,70	1 034,20 933,70
		<i>Total</i>	Lei			15 016,11
		<i>CASM</i>	24 %			3 249,27
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			73,88
		<i>Total</i>				18 339,26
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6 %			1 100,36
		<i>Total</i>				19 439,62
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			583,19
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				20 022,81 13 538,61
		2. Utilaj				
11	Pret de piata	Piese de sah pentru parc №25 GC25 GARDEN	set	1,00	22 500,00 0,00	22 500,00 0,00
12	Pret de piata	Antrenor in aer liber (baruri cu opriri) Dimensiuni: 1.5m*0.5m*2.3m Greutate: 30 kg	buc	1,00	8 500,00 0,00	8 500,00 0,00
13		Antrenor de exercitii in aer liber cu doua niveluri; dimensiuni 3,84m* 1,416m*2,65m;greutate- 250kg	buc	1,00	21 833,33 0,00	21 833,33 0,00
14		Perete stradal suedez,maner sepentin si cinci bare orizontale;dimensiuni 5,81m*1,665m*2,65m;greutate- 300kg	buc	1,00	17 500,00 0,00	17 500,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
15		Rukohod,perete suedez,bara orizontala clasica,bara orizontala cu inele,bare si banei pentru presa; dimensiuni 3,3m*1,2m*0,3m;greutate-384kg	buc	1,00	34 333,33 0,00	34 333,33 0,00
16	Pret de piata	Bara orizontala Cascada tripla;dimenisuni 3,3m*0,4m*0,15m;greutate-114kg	buc	1,00	8 900,00 0,00	8 900,00 0,00
17		Complex de joaca PTP 21-08-T1	buc	1,00	117 746,67 0,00	117 746,67 0,00
18		Leagan pe rafturi din lemn PTP 51-2	buc	1,00	20 644,17 0,00	20 644,17 0,00
19		Casa copiilor PTP 036-01	buc	1,00	23 336,67 0,00	23 336,67 0,00
20		Tabla cu creta PTP 640	buc	1,00	3 967,50 0,00	3 967,50 0,00
21		Masa de simulare in aer liber pentru brat wrestling;dimeniuni 2,1m*0,5m*0,3m;greutate- 110 kg	buc	1,00	6 250,00 0,00	6 250,00 0,00
22		Cutie cu nisip PTP 033H	buc	1,00	6 314,17 0,00	6 314,17 0,00
23		Balansoar "Fantasy" PTP 012-01	buc	1,00	6 016,67 0,00	6 016,67 0,00
		<i>Total</i>	Lei			297 842,51
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			3 574,11
		Total Utilaj Inclusiv salariu				301 416,62

	Total	Lei	321 439,43
	TVA	20 %	64 287,89
	Total deviz: Inclusiv salariu		385 727,32 13 538,61

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amenajare scuar, skate-park,
parcare auto (str. M. Frunze -
str-Ia A.Puskin). Drum din beton
asfaltic (str. M. Frunze - Taras
Sevenco), din or. Singerei**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-2
Echipament de joaca si fitness**

Valoarea de deviz 385 727,32 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	140,65	64,84	9 119,76
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	55,10	64,84	3 572,67
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	13,05	64,84	846,18
		Total manopera				13 538,61

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	4,35	20,00	87,00
2.	26631021000001	Beton B15	m3	1,03	1 350,00	1 390,50
3.	6001000	Bara orizontala Cascada tripla;dimenisuni 3,3m*0,4m*0,15m;greutate- 114kg	buc	1,00	8 900,00	8 900,00
4.	6001100	Complex de joaca PTP 21-08-T1	buc	1,00	117 746,67	117 746,67
5.	6001200	Leagan pe rafturi din lemn PTP 51-2	buc	1,00	20 644,17	20 644,17
6.	6001600	Casa copiilor PTP 036-01	buc	1,00	23 336,67	23 336,67
7.	6001700	Tabla cu creta PTP 640	buc	1,00	3 967,50	3 967,50
8.	6001800	Masa de simulare in aer liber pentru brat wrestling;dimeniuni 2,1m*0,5m*0,3m;greutate- 110 kg	buc	1,00	6 250,00	6 250,00
9.	6001900	Echipament de joaca.tip Nisipiera	buc	1,00	6 314,17	6 314,17
10.	6002	Piese de sah pentru parc №25 GC25 GARDEN	set	1,00	22 500,00	22 500,00
11.	6002000	Balansoar "Fantasy" PTP 012-01	buc	1,00	6 016,67	6 016,67
12.	600300	Antrenor in aer liber (baruri cu opriri) Dimensiuni: 1.5m*0.5m*2.3m Greutate: 30 kg	buc	1,00	8 500,00	8 500,00
13.	600500	Antrenor de exercitii in aer liber cu doua niveluri; dimensiuni 3,84m* 1,416m*2,65m;greutate-250kg	buc	1,00	21 833,33	21 833,33
14.	600700	Perete stradal suedez,maner sepeptin si cinci bare orizontale;dimensiuni 5.81m*1,665m*2,65m;greutate-300kg	buc	1,00	17 500,00	17 500,00
15.	600900	Rukohod,perete suedez,bara orizontala clasica,bara orizontala cu inele,bare si bane pentru presa; dimensiuni 3,3m*	buc	1,00	34 333,33	34 333,33

		1.2m*0,3m;greutate-384kg				
		Total materiale de construcții				299 320,01
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	321 439,43
TVA	20 %	64 287,89

Total deviz: 385 727,32

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Amenajare scuar, skate-park, parcare auto (str. M. Frunze - str-Ia A.Puskin). Drum din beton asfaltic (str. M. Frunze - Taras Sevcenco), din or. Singerei

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH91A	Instalarea antrenor in aer liber (baruri cu opriri) Dimensiuni: 1.5m*0.5m*2.3m Greutate: 30 kg; pe Beton B 15 /k=2	buc			1 034,20 933,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	64,84	246,39
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	64,84	58,36
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	64,84	628,95
	26631021000001	Beton B15	m3	0,0360	1 350,00	94,50
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	6,00
		<i>Total</i>	Lei			1 034,20
2	TsH91A	Instalarea antrenor de exercitii in aer liber cu doua niveluri; dimensiuni 3,84m*1,416m*2,65m;greutate-250kg; pe Beton B15/k=4	buc			2 068,39 1 867,39
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	64,84	492,78
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	64,84	116,71
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	64,84	1 257,90
	26631021000001	Beton B15	m3	0,0360	1 350,00	189,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	12,00
		<i>Total</i>	Lei			2 068,39
3	TsH91A	Instalarea perete stradal suedez,maner sepeantin si cinci bare orizontale;dimensiuni 5,81m*1,665m*2,65m;greutate-300kg; pe BetonB15/k=4	buc			2 068,39 1 867,39
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	64,84	492,78
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	64,84	116,71
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	64,84	1 257,90
	26631021000001	Beton B15	m3	0,0360	1 350,00	189,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	12,00
		<i>Total</i>	Lei			2 068,39
4	TsH91A	Instalarea Rukohod,perete suedez,bara orizontala clasica,bara orizontala cu inele,bare si banei pentru presa; dimensiuni 3,3m* 1,2m*0,3m;greutate-384kg; pe Beton B 15 /k=5	buc			2 592,24 2 334,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	64,84	615,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	64,84	145,89
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	64,84	1 572,37
	26631021000001	Beton B15	m3	0,0360	1 350,00	243,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	15,00
		<i>Total</i>	Lei			2 592,24
5	TsH91A	Instalarea Bara orizontala Cascada tripla;dimenisuni 3,3m*0,4m*0,15m;greutate-114kg; pe Beton B15 / k=2	buc			1 034,20 933,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	64,84	246,39
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	64,84	58,36
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	64,84	628,95
	26631021000001	Beton B15	m3	0,0360	1 350,00	94,50
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	6,00
		<i>Total</i>	Lei			1 034,20
6	TsH91A	Instalarea Complex de joaca PTP 21-08-T1; pe Beton B15 / k=5	buc			2 592,24

1	2	3	4	5	6	7
						2 334,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	64,84	615,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	64,84	145,89
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	64,84	1 572,37
	26631021000001	Beton B15	m3	0,0360	1 350,00	243,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	15,00
		<i>Total</i>	Lei			2 592,24
7	TsH91A	Instalarea Leagan pe rafturi din lemn PTP 51-2; pe Beton B15 / k=2	buc			1 034,20
						933,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	64,84	246,39
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	64,84	58,36
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	64,84	628,95
	26631021000001	Beton B15	m3	0,0360	1 350,00	94,50
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	6,00
		<i>Total</i>	Lei			1 034,20
8	TsH91A	Instalarea Tabla cu creta PTP 640; pe Beton B15	buc			523,85
						466,85
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	64,84	123,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	64,84	29,18
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	64,84	314,47
	26631021000001	Beton B15	m3	0,0360	1 350,00	54,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
		<i>Total</i>	Lei			523,85
9	TsH91A	Instalarea Masa de simulare in aer liber pentru brar wrestling;dimeniuni 2,1m*0,5m*0,3m;greutate- 110 kg; pe Beton B15 /k=2	buc			1 034,20
						933,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	64,84	246,39
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	64,84	58,36
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	64,84	628,95
	26631021000001	Beton B15	m3	0,0360	1 350,00	94,50
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	6,00
		<i>Total</i>	Lei			1 034,20
10	TsH91A	Instalarea Balansoar "Fantasy" PTP 012-01; pe Beton B15 / k=2	buc			1 034,20
						933,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	64,84	246,39
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	64,84	58,36
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	64,84	628,95
	26631021000001	Beton B15	m3	0,0360	1 350,00	94,50
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	6,00
		<i>Total</i>	Lei			1 034,20
		2. Utilaj				
11	Pret de piata	Piese de sah pentru parc №25 GC25 GARDEN	set			22 500,00
						0,00
	6002	Piese de sah pentru parc №25 GC25 GARDEN	set	1,0000	22 500,00	22 500,00
		<i>Total</i>	Lei			22 500,00
12	Pret de piata	Antrenor in aer liber (baruri cu opriri) Dimensiuni: 1.5m*0.5m*2.3m Greutate: 30 kg	buc			8 500,00
						0,00
	600300	Antrenor in aer liber (baruri cu opriri) Dimensiuni: 1.5m*0.5m*2.3m Greutate: 30 kg	buc	1,0000	8 500,00	8 500,00
		<i>Total</i>	Lei			8 500,00
13		Antrenor de exercitii in aer liber cu doua niveluri; dimensiuni 3,84m*1,416m*2,65m;greutatec-250kg	buc			21 833,33
						0,00
	600500	Antrenor de exercitii in aer liber cu doua niveluri; dimensiuni 3,84m*1,416m*2,65m;greutatec-250kg	buc	1,0000	21 833,33	21 833,33
		<i>Total</i>	Lei			21 833,33
14		Perete stradal suedez,maner sepentin si cinci bare orizontale;dimensiuni 5,81m*1,665m*2,65m;greutate-300kg	buc			17 500,00
						0,00
	600700	Perete stradal suedez,maner sepentin si cinci bare orizontale;dimensiuni	buc	1,0000	17 500,00	17 500,00

1	2	3	4	5	6	7
		5.81m*1,665m*2,65m;greutate-300kg				
		<i>Total</i>	Lei			17 500,00
15		Rukohod,perete suedez,bara orizontala clasica,bara orizontala cu inele,bare si banei pentru presa; dimensiuni 3,3m*1,2m*0,3m;greutate-384kg	buc			34 333,33 0,00
	600900	Rukohod,perete suedez,bara orizontala clasica,bara orizontala cu inele,bare si banei pentru presa; dimensiuni 3,3m* 1.2m*0,3m;greutate-384kg	buc	1,0000	34 333,33	34 333,33
		<i>Total</i>	Lei			34 333,33
16	Pret de piata	Bara orizontala Cascada tripla;dimenisuni 3,3m*0,4m*0,15m;greutate-l 14kg	buc			8 900,00 0,00
	6001000	Bara orizontala Cascada tripla;dimenisuni 3,3m*0,4m*0,15m;greutate- 114kg	buc	1,0000	8 900,00	8 900,00
		<i>Total</i>	Lei			8 900,00
17		Complex de joaca PTP 21-08-T1	buc			117 746,67 0,00
	6001100	Complex de joaca PTP 21-08-T1	buc	1,0000	117 746,67	117 746,67
		<i>Total</i>	Lei			117 746,67
18		Leagan pe rafturi din lemn PTP 51-2	buc			20 644,17 0,00
	6001200	Leagan pe rafturi din lemn PTP 51-2	buc	1,0000	20 644,17	20 644,17
		<i>Total</i>	Lei			20 644,17
19		Casa copiilor PTP 036-01	buc			23 336,67 0,00
	6001600	Casa copiilor PTP 036-01	buc	1,0000	23 336,67	23 336,67
		<i>Total</i>	Lei			23 336,67
20		Tabla cu creta PTP 640	buc			3 967,50 0,00
	6001700	Tabla cu creta PTP 640	buc	1,0000	3 967,50	3 967,50
		<i>Total</i>	Lei			3 967,50
21		Masa de simulare in aer liber pentru brat wrestling;dimeniuni 2,1m*0,5m*0,3m;greutate- 110 kg	buc			6 250,00 0,00
	6001800	Masa de simulare in aer liber pentru brat wrestling;dimeniuni 2,1m*0,5m*0,3m;greutate- 110 kg	buc	1,0000	6 250,00	6 250,00
		<i>Total</i>	Lei			6 250,00
22		Cutie cu nisip PTP 033H	buc			6 314,17 0,00
	6001900	Echipament de joaca.tip Nisipiera	buc	1,0000	6 314,17	6 314,17
		<i>Total</i>	Lei			6 314,17
23		Balansoar "Fantasy" PTP 012-01	buc			6 016,67 0,00
	6002000	Balansoar "Fantasy" PTP 012-01	buc	1,0000	6 016,67	6 016,67
		<i>Total</i>	Lei			6 016,67

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.